
MEZOTIX™

GESICHTSBEHANDLUNGEN

SEITE 1

OBER- UND UNTERLIDSTRAFFUNG

FULL FACE OHNE OBERLIDSTRAFFUNG

199 €

279 €

399 €

PREISLISTE

STRAFFUNG & VERJÜNGUNG

GRINDELALLEE 116  •  20146 HAMBURG

FULL FACE INKL. HALS, OHNE 
OBERLIDSTRAFFUNG

FULL FACE INKL, OBERLIDSTRAFFUNG 379 €

499 €FULL FACE INKL. HALS & OBERLID-
STRAFFUG

HALS LIFT 239 €

299 €DEKOLLETÉ LIFT

AB 100 €INDIVIDUELLER BEREICH / NARBEN
(NUR NACH VORHERIGER ABSPRACHE)

MICRONEEDLING

GESICHT

GESICHT & HALS

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ

219 €

239 €

259 €

KOLLAGENSTIMULATION & VERJÜNGUNG



GESICHT

GESICHT & HALS

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ

169 €

189 €

209 €

GLOW SOLUTION
TIEFE DURCHFEUCHTUNG UND REINIGUNG

GLOW SOLUTION PREMIUM

GESICHT

GESICHT & HALS

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ

229 €

249 €

269 €

TIEFENREINIGUNG & FRUCHTSÄURE-POWER

GRINDELALLEE 116  •  20146 HAMBURG

SEITE 2

MIKRODERMABRASION

GESICHT

GESICHT & HALS

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ

169 €

189 €

209 €

INTENSIVPEELING FÜR SEIDIGE HAUT



SEITE 3

GRINDELALLEE 116  •  20146 HAMBURG

OXYGEN RX TREATMENT

GESICHT 229 €

FÜR AKNE & ROSAZEA

TERMINE UNTER:
HTTPS://SATIN-SKIN.BELBO.COM/TERMIN

ODER 
040 / 780 59 239

CHEMICAL PEEL

GESICHT

GESICHT & HALS

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ

159 €

179 €

199 €

FRUCHTSÄURE FÜR ALLE HAUTTYPEN

BESUCHE UNS AUCH AUF INSTAGRAM 

@SATINSKIN_HAMBURG

https://www.instagram.com/satinskin_hamburg/
https://satin-skin.belbo.com/termin
https://www.instagram.com/satinskin_hamburg/


GESICHT

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG
MIT SPARK PRO MEDIZINISCHEM DIODENLASER

SEITE 1

OBERLIPPE

KINN

KOTLETTEN

HALS

VOLLBART

GESICHT KOMPLETT

GESICHT + HALS

39 €

39 €

39 €

45 €

75 €

99 €

115 €

PREISLISTE

GRINDELALLEE 116  •  20146 HAMBURG

OBERKÖRPER

ACHSELN

UNTERARME

OBERARME

ARME KOMPLETT

BRUSTWARZENHÖFE

BRUST

BAUCHNABELLINIE

55 €

95 €

95 €

179 €

39 €

95 €

39 €



SEITE 2

BAUCH

SCHULTERN

RÜCKEN KOMPLETT

109 €

75 €

169 €

GRINDELALLEE 116  •  20146 HAMBURG

UNTERKÖRPER

UNTERSCHENKEL

OBERSCHENKEL

BEINE KOMPLETT

GESÄß

129 €

129 €

235 €

179 €

INTIMBEREICH

BIKINI RAND

INTIMZONE

POFALTE

INTIM KOMPLETT (RAND,
INTIMZONE & POFALTE)

55 €

75 €

45 €

140 €

BITTE BEACHTE,  DASS BEI  UNS 
NUR FRAUEN  

BEHANDELT WERDEN.



GRINDELALLEE 116  •  20146 HAMBURG

AB 2 ZONEN:
AB 3 ZONEN:

-15% RABATT
-20% RABATT

DEINE ZWEI OPTIONEN

A:  E INZELZAHLUNG PRO TERMIN

B:  KAUFE 8  BEHANDLUNGEN,  ZAHLE 6!

8ER PAKET:  -25% RABATT

STARTE JETZT MIT  DER
DAUERHAFTEN HAARENTFERNUNG

Beisp ie l :  8x  Achseln  statt  440€ für  nur  330€


