

SATIN SKIN

PREISLISTE GESICHTSBEHANDLUNGEN

SEITE 1

MEZOTIX™

STRAFFUNG & VERJÜNGUNG

OBER- UND UNTERLIDSTRAFFUNG	199 €
FULL FACE OHNE OBERLIDSTRAFFUNG	279 €
FULL FACE INKL. HALS, OHNE OBERLIDSTRAFFUNG	399 €
FULL FACE INKL. OBERLIDSTRAFFUNG	379 €
FULL FACE INKL. HALS & OBERLID- STRAFFUG	499 €
HALS LIFT	239 €
DEKOLLETÉ LIFT	299 €
INDIVIDUELLER BEREICH / NARBEN (NUR NACH VORHERIGER ABSPRACHE)	AB 100 €

MICRONEEDLING

KOLLAGENSTIMULATION & VERJÜNGUNG

GESICHT	219 €
GESICHT & HALS	239 €
GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ	259 €

GLOW SOLUTION

TIEFE DURCHFEUCHTUNG UND REINIGUNG

GESICHT	169 €
GESICHT & HALS	189 €
GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ	209 €

GLOW SOLUTION PREMIUM

TIEFENREINIGUNG & FRUCHTSÄURE-POWER

GESICHT	229 €
GESICHT & HALS	249 €
GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ	269 €

MIKRODERMABRASION

INTENSIVPEELING FÜR SEIDIGE HAUT

GESICHT	169 €
GESICHT & HALS	189 €
GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ	209 €

CHEMICAL PEEL

FRUCHTSÄURE FÜR ALLE HAUTTYPEN

GESICHT 159 €

GESICHT & HALS 179 €

GESICHT, HALS & DEKOLLETÉ 199 €

OXYGEN RX TREATMENT

FÜR AKNE & ROSASEA

GESICHT 229 €

TERMINE UNTER:

[HTTPS://SATIN-SKIN.BELBO.COM/TERMIN](https://SATIN-SKIN.BELBO.COM/TERMIN)

ODER
040 / 780 59 239

BESUCHE UNS AUCH AUF INSTAGRAM



@SATINSKIN_HAMBURG

PREISLISTE

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG
MIT SPARK PRO MEDIZINISCHEM DIODENLASER

SEITE 1

GESICHT

OBERLIPPE	39 €
KINN	39 €
KOTLETTEN	39 €
HALS	45 €
VOLLBART	75 €
GESICHT KOMPLETT	99 €
GESICHT + HALS	115 €

OBERKÖRPER

ACHSELN	55 €
UNTERARME	95 €
OBERRARME	95 €
ARME KOMPLETT	179 €
BRUSTWARZENHÖFE	39 €
BRUST	95 €
BAUCHNABELLINIE	39 €

BAUCH	109 €
SCHULTERN	75 €
RÜCKEN KOMPLETT	169 €

UNTERKÖRPER

UNTERSCHENKEL	129 €
OBERSCHENKEL	129 €
BEINE KOMPLETT	235 €
GESÄB	179 €

INTIMBEREICH

BIKINI RAND	55 €
INTIMZONE	75 €
POFALTE	45 €
INTIM KOMPLETT (RAND, INTIMZONE & POFALTE)	140 €

BITTE BEACHTE, DASS BEI UNS
NUR FRAUEN
BEHANDELT WERDEN.

DEINE ZWEI OPTIONEN

A: EINZELZAHLUNG PRO TERMIN

AB 2 ZONEN: -15% RABATT

AB 3 ZONEN: -20% RABATT

B: KAUFE 8 BEHANDLUNGEN, ZAHLE 6!

8ER PAKET: -25% RABATT

Beispiel: 8x Achseln statt 440€ für nur 330€

**STARTE JETZT MIT DER
DAUERHAFTEN HAARENTFERNUNG**